БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
          КРАСНЫЙ ВОСХОД АУЫЛ  СОВЕТЫ

              АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОВОСХОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452409, Красный Восход   ауылы,  Йәштәр  урамы, 10
Тел(34795) 2-43-43, факс   2-43-19
e-mail: sp-krasnvos@mail.ru

	452409, с.  Красный Восход, ул. Молодежная, 10

Тел. (34795) 2-43-43, факс  2-43-19

e-mail: sp-krasnvos@mail.ru

ҠАРАР

     РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
В соответсвии со статьей 18Фекдерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избиратьельных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах статьей 7 Устава сельского поселения Красновосходлский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, согласно приложения № 1 настоящему решению;

2. Настоящее решение обнародовать на официальном стенде Администрации сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Красный Восход, ул. Молодедная, д. 10 и на официальном сайте администрации сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан красный –восход.рф
3. Решение Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан №  509 от 25.02.2015г.  «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет» признать утратившим силу.
Глава сельского поселения                                                                   С.Ф.Косматков

«08» декабря 2022 года
№ 386